АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря   2017 года                                                                      № 75
с.Ивановка 1-я
О внесении изменений в постановление
администрации Ивановского сельского  поселения
от 28.09.2015  г.№ 123 (в редак..23.11.2017 №69)
«Присвоение адреса объекту недвижимости

  и аннулирование адреса»

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в подпункт 3.3.9 пункта 3.3 административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» утвержденного постановлением администрации Ивановского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 28.09.2015 года №123(в ред. 23.11.2017 г.№ 69)и изложить его в следующей редакции:

«3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 8 рабочих дней.».

      2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном печатном издании Ивановского сельского  поселения «Ивановский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Ивановского сельского  поселения                                      А.А. Ситников